
Spolehlivá a výkonná
Robustní provedení a vyšší odolnost vůči vlivům počasí, 
vodě, prachu a fyzickému poškození garantuje vyšší stupeň 
ochrany IP55/IK10. Vylepšený procesor pro maximální 
výkon a rychlost komunikace.

Snadné sdílení
Zabezpečený sdílený přístup prostřednictvím RFID karet 
nebo aplikace myWallbox.

Vzdálená správa
Bezplatná služba myWallbox Business umožňuje správu 
nabíječek, platby, nastavení přístupu uživatelů, reporting 
a další funkce. Díky OCPP jsou stanice kompatibilní 
s jakýmkoli backendem.

Power Sharing (dynamické řízení výkonu) 
Integrovaný software umožňuje dynamické řízení výkonu až 
100 nabíječek v rámci jedné sítě. Systém automaticky 
vyvažuje distribuci energie ve všech připojených nabíječkách 
na základě potřeby energie každého vozidla 
a poskytuje všem elektromobilům současně optimální 
nabíjení. 

Funkce Power Boost
Nabíjejte rychleji, efektivněji a bez výpadků. Využijte 
veškeré dostupné energie a maximalizujte nabíjecí výkon 
dobíjecí stanice. Funkce Power Boost v kombinaci 
s chytrým elektroměrem umožňuje sledování dostupné 
kapacity elektrické přípojky v objektu – a to v reálném čase. 
Pokud dojde ke spuštění energeticky náročných spotřebičů, 
nabíjení se zpomalí. Po vypnutí se energie opět přesměruje 
zpět do vašeho elektromobilu.

Pulsar PRO
Nové řešení pro 
sdílené prostory

Pulsar Pro představuje spolehlivé a cenově 
dostupné sdílené řešení pro nabíjení 
elektromobilů v rámci bytových domů, 
rezidenčního bydlení, sdílených pracovišť či 
pro firemní flotily. Robustnější provedení, 
vylepšený procesor, vyšší odolnost vůči 
vlivům počasí, vodě, prachu a fyzickému 
poškození, RFID a NFC čtečka, jednoduchá 
instalace a dynamické řízení zátěže až pro 
100 nabíjecích stanic v rámci jedné sítě 
patří mezi hlavní specifika této stanice.



VŠEOBECNÉ SPECIFIKACE
Typ nabíječky: střídavý proud
Režim nabíjení: režim 3
Barva: černá nebo šedá
Typ konektoru: zásuvka typu 2

1,3 kg (bez kabelu)

198mm x 201mm x 99mm
(bez kabelu)

Rozměry (V x D x Š):

Hmotnost:
5m nebo 7m
-30 °C až 50 °C
-40 °C až 70 °C

Délka kabelu:
Provozní teplota:
Teplota skladování:

Konektivita: Wi-Fi / Bluetooth / 4G
Identifikace uživatele: RFID karta / NFC / aplikace myWallbox
Uživatelské rozhraní:
Informace

myWallbox
Zahrnuté funkce: Časové plány, Statistiky, 

Zamknout / Odemknout / Automatický 
zámek, Vzdálené ovládání, Správa 
uživatelů, Platba za měsíc, Platba za 
nabíjení, Power Sharing

Volitelné funkce: Power Boost / Eco-Smart / 
Dynamic Power Sharing / 
elektroměr MID

Komunikační protokol: myWallbox / OCPP 1.6j

ELEKTRICKÉ SPECIFIKACE
Maximální nabíjecí výkon: 7,4 kW (1 fáze) / 

22 kW (3 fáze) 

Jmenovitý proud:
16 A (11 kW – 3 fáze) /
32 A (22 kW – 3 fáze)

Typ konektoru: zásuvka typu 2
Průřez kabelu: 13 mm² 
Konfigurovatelný proud:
Hodnocení ochrany: IP55 / IK10
Detekce zbytkového proudu: stejnosměrný proud 6 mA 

Náš expertní tým je pro vás připraven na čísle +420 602 419 819
nebo na e-mailu info@chytre-nabijeni.cz

www.chytre-nabijeni.cz 

Správa uživatelů 
a lokací

Získejte on-line 
statistiky 

a aktualizace

Implementovány 
platební možnosti, jako 
platba za klik a měsíční 

platba

Možnost sdílení proudu 
mezi více nabíječkami

Zpřístupněte vaši 
síť veřejnosti

MYWALLBOX PORTAL

Zahrnuje licenci systému pro správu stanic myWallbox


